




<p>Reference</p>	<p>7672</p>
<p>Product's picture / Visuel produit</p>	
<p>Product's specifications / Description du produit</p>	<ul style="list-style-type: none"> Made in France / Fabriqué en France  <ul style="list-style-type: none"> Organic product - FR-BIO-01 Agriculture UE/non UE Fabrication et distribution certifiées FR-BIO-01 Agriculture UE/non UE  <ul style="list-style-type: none"> Net weight / Poids net: 200 g e - 7 fresh packs Shelflife / Durée de vie: 6 months (from the production date) Store in cool and dry conditions. / A conserver dans un endroit frais et sec.
<p>Ingredients / Liste des ingrédients</p>	<p>GB – CHOCOLATE MINI MUFFINS Ingredients: Chocolate filling* 21% (dark chocolate* 6,3% (cocoa paste*, golden cane sugar*, cocoa butter*), cane sugar*, rice syrup*, sunflower oil*, powdered egg white*, natural cocoa flavour*, gelling agent : pectin, acidity regulators : calcium citrate and citric acid), eggs*, sunflower oil*, semi-whole rice flour*, golden cane sugar*, potato starch*, honey*, tapioca syrup*, rice syrup*, cornstarch*, low-fat cocoa powder*, raising agents: sodium carbonate and calcium phosphate, emulsifier: sunflower lecithin, sea salt, thickeners: guar gum* and xanthan gum. *Organically grown ingredients.</p> <p>FR – MINI MUFFINS CHOCOLAT Ingédients : Fourrage au chocolat* 21% (chocolat noir* 6,3% (pâte de cacao*, sucre de canne*, beurre de cacao*), sucre de canne*, sirop de riz*, huile de tournesol*, poudre de blanc d'œuf*, arôme naturel de cacao*, gélifiant : pectines, correcteurs d'acidité : citrates de calcium et acide citrique), œufs*, huile de tournesol, farine de riz semi-complète*, sucre de canne blond*, féculé de pomme de terre*, miel*, sirop de tapioca*, sirop de riz*, amidon de maïs*, poudre de cacao maigre*, poudres à lever : carbonates de sodium et phosphates de calcium, émulsifiant : lécithines (tournesol), sel marin, épaississants : gomme guar* et gomme xanthane. *Ingrédients issus de l'agriculture biologique.</p> <p>DE – MINI-SCHOKOLADEN-MUFFINS Zutaten: Schokoladenfüllung* 21% (dunkle Schokolade* 6,3% (Kakaomasse*, heller Rohrzucker*, Kakaobutter*), Rohrzucker*, Reissirup*, Sonnenblumenöl*, Eiweißpulver*, Natürliches Kakao-Aroma*, Geliermittel : Pektine, Säureregulatoren : Calciumcitrat und Zitronensäure), Eier*, Sonnenblumenöl*, backstarkes Reismehl*, heller Rohrzucker*, Kartoffelstärke*, Honig*, Tapiokasirup*, Reissirup*, Maisstärke*, Magerkakaopulver*, Backpulver: Natriumkarbonat und Calciumphosphat, Emulgator: Sonnenblumenlecithin, Meersalz, Verdickungsmittel: Guarkernmehl* und Xanthan. *Zutaten aus biologischem Anbau.</p>

NL – MINI-MUFFINS CHOCOLADE

Ingrediënten: Veevoer met chocolade* 21% (zwarte chocolade* 6,3% (cacaopasta*, blonde rietsuiker*, cacaoboter*), rietsuiker*, rijstsirop*, zonnebloemolie*, eiwitpoeder*, natuurlijk cacao-aroma*, verdikkingsmiddel : pectines, zuurteregelaars : calciumcitraat en citroenzuur), **eieren***, zonnebloemolie*, semi-volkoren rijstmeel*, blonde rietsuiker*, aardappelzetmeel*, honing*, tapiocasiroop*, rijstsirop*, maïszetmeel*, magere cacao-poeder*, bakpoeders: natriumcarbonaat en calciumfosfaat, emulgator: zonnebloemlecithine, zeezout, verdikkingsmiddelen: guargom* en xanthaangom.

*Ingrediënten afkomstig van de biologische landbouw.

IT - MINI MUFFINS AL CIOCCOLATO

Ingredienti: Ripieno al cioccolato* 21% (cioccolato fondente* 6,3% (pasta di cacao*, zucchero di canna*, burro di cacao*), zucchero di canna*, sciroppo di riso*, olio di girasole*, albume d'uovo*, aroma naturale di cacao*, gelificante : pectine, correttori di acidità : citrati di calcio e acido citrico), **uova***, olio di girasole*, farina di riso semi integrale*, zucchero di canna*, fecola di patate*, miele*, sciroppo di tapioca*, sciroppo di riso*, amido di mais*, cacao magro in polvere*, agenti lievitanti: carbonati di sodio e fosfati di calcio, emulsionante: lecitina di girasole, sale marino, addensanti : gomma di guar* e gomma di xanthan.

*Ingredienti biologici.

ES – MINI MUFFINS CHOCOLATE

Ingredientes: Relleno de chocolate* 21% (chocolate negro* 6,3% (pasta de cacao*, azúcar de caña dorado*, manteca de cacao*), azúcar de caña dorado*, jarabe de arroz*, aceite de girasol*, clara de **huevo** en polvo*, aroma natural de cacao*, agente gelificante : pectinas, reguladores de acidez : citrato de calcio e ácido cítrico), **huevos***, aceite de girasol*, harina de arroz semi integral*, azúcar de caña dorado*, fécula de patata*, miel*, jarabe de tapioca*, jarabe de arroz*, almidón de maíz*, cacao magro en polvo*, levadura en polvo: carbonato de sodio y fosfato de calcio, emulsionante: lecitina de girasol, sal marina, espesantes: goma guar* y goma de xanthane.

*Ingredientes procedentes de la agricultura ecológica.

PT – MINI QUEQUES COM CHOCOLATE

Ingredientes: Recheio de chocolate* 21% (chocolate preto* 6,3% (pasta de cacau*, açúcar de cana amarelo*, manteiga de cacau*), açúcar de cana amarelo*, xarope de arroz*, óleo de girassol*, clara de **ovo** em pó*, aroma natural de cacau*, gelificante : pectinas, reguladores de acidez : citrato de cálcio e ácido cítrico), **ovos***, óleo de girassol*, farinha de arroz metade integral*, açúcar de cana amarelo*, fécula de batata*, mel*, xarope de tapioca*, xarope de arroz*, amido de milho*, cacau magro em pó*, fermento em pó: carbonato de sódio e fosfato de cálcio, emulsionante: lecitina de girassol, sal marinho, espessantes: goma de guar* e goma de xantana.

*Ingredientes provenientes da agricultura biológica.

AR - كعك الشوكولاتة الصغير

المكونات: حشوة الشوكولاتة بطعم الشوكولاتة* 21% (الشوكولاتة الداكنة* 6.3% (معجون الكاكاو*، قصب السكر*، زبدة الكاكاو*)، قصب السكر*، شراب الأرز*، زيت عباد الشمس*، مسحوق الشوكولاتة المطحون*، أبيض البيض*، نكهة طبيعية*، عامل التبلور: البكتين، مصحات الحموضة: سترات الكالسيوم وحمض الستريك)، **بيض***، زيت عباد الشمس*، دقيق الأرز شبه الكامل*، سكر القصب أشقر*، نشا البطاطس*، العسل*، شراب التابيوكا*، شراب الأرز*، نشا الذرة*، مسحوق الكاكاو العجاف*، مساحيق الخبز: كربونات الصوديوم وفوسفات الكالسيوم، مستحلب: الليسيثين (عباد الشمس)، ملح البحر، مكثفات: صمغ الغوار* و صمغ الزنتان*
*المكونات مستحضرة من الزراعة البيولوجية

RU - ШОКОЛАДНЫЕ МИНИ-МАФФИНЫ

Состав: Шоколадная начинка со вкусом шоколада* 21% (темный шоколад* 6,3% (какао-паста*, тростниковый сахар*, масло какао*), тростниковый сахар*, рисовый сироп*, масло подсолнечника*, порошок **яичного** белка*, натуральный ароматизатор*, желирующий агент: пектин, регуляторы кислотности: цитраты кальция и лимонная кислота), **яйца***, масло подсолнечника*, рисовая мука грубого помола*, белый тростниковый сахар*, картофельный крахмал*, мед*,

	<p>сироп тапиоки*, рисовый сироп*, кукурузный крахмал*, сухой какао-порошок*, разрыхлители: карбонаты натрия и фосфаты кальция, эмульгатор: лецитин (подсолнечник), морская соль, загустители: гуаровая камедь* и ксантановая камедь. *является продуктом биологически чистого сельского хозяйства.</p>
<p>Allergy information / Allergènes</p>	<p>GB - Gluten-free, lactose-free. Allergens: May contain traces of milk and nuts (almonds, hazelnuts). FR - Sans gluten, sans lactose. Allergènes : Risques de traces de lait et de fruits à coque (amandes, noisettes). DE - Ohne Gluten, ohne Laktose. Allergene: Kann Spuren von Milch und Schalenfrüchten (Mandeln, Haselnüsse) enthalten. NL - Glutenvrij, lactosevrij. Allergenen: Kan sporen van melk en noten (amandelen, hazelnoten) bevatten. IT - Prodotto dolciario da forno senza glutine. Prodotto specificamente formulato per persone intolleranti al glutine. Senza lattosio. Allergeni: Può contenere tracce di latte e di frutta a guscio (mandorle, nocciole). ES - Sin gluten, sin lactosa. Alérgenos: Riesgos de trazas de leche y de frutos con cáscara (almendras, avellanas). PT - Produto adequado a pessoas com intolerância ao glúten e à lactose. Sem glúten, sem lactose. Alergénios: Possíveis vestígios de leite e frutos de casca dura (amêndoas, avelãs). AR – خال من الغلوتين، خال من اللاكتوز المواد. مواد مثيرة للحساسية: احتمال وجود آثار اللبن والمكسرات (اللوز والبندق) RU - Без глютена и лактозы. Аллергены: Может содержать следы молочных продуктов и орехов (миндаль, фундук).</p>

Average values per / Informations nutritionnelles pour	100 g	1 mini chocolate muffin (29g)
Energy / Energie / Energia / Valor energético / طاقة / Калорийность	1891 kJ / 452 kcal	548 kJ / 131 kcal
Fat / Matières grasses / Fett / Vetten / Grassi / Grasas / Lípidos / منها السكريات / Жиры of which saturates / dont acides gras saturés / davon gesättigte Fettsäuren / waarvan verzadigde vetzuren / di cui acidi grassi saturi / de las cuales saturadas / dos quais saturados / منها السكريات / в том числе насыщенные жирные кислоты	23 g 4,3 g	6,6 g 1,2 g
Carbohydrates / Glucides / Kohlenhydrate / Koolhydraten / Carboidrati / Hidratos de carbono / كربوهيدرات / Углеводы of which sugars / dont sucres / davon Zucker / waarvan suikers / di cui zuccheri / de los cuales azúcares / dos quais açúcares / منها السكريات / в том числе сахара	57 g 34 g	16 g 9,9 g
Fibre / Fibres / Ballaststoffe / Vezels / Fibra alimentaria / Fibra / ألياف / Пищевые волокна	1,7 g	0 g
Protein / Protéines / Eiwitten / Eiweiß / Proteine / Proteínas / بروتين / Белки	4,5 g	1,3 g
Salt / Sel / Zout / Salz / Sale / Sal / ملح / Соль	0,84 g	0,25 g

Palletization / Plan de palettisation	
Immediate packaging / Emballage primaire	Fresh packs / Film OPP transparent
Secondary packaging / Emballage secondaire	Printed film / Film imprimé
EAN unit / Code EAN UVC	3760092218055
EAN outercase / Code EAN Carton	37600922180558
Net weight of the consumer pack / Poids net UVC	200 g
Brut weight of the consumer pack / Poids brut UVC	210,9 g
Number of consumer pack per outercase / Nombre d'UVC par carton	6
Dimension of the consumer pack (LxDxH) in mm / Dimension de l'UVC (lxLxh) en mm	140x70x175
External dimension of the outercase (LxDxH) in mm / Dimension du carton (lxLxh) en mm	265x235x182
Net weight of the outercase / Poids net du carton	1,2 kg
Brut weight of the outercase / Poids brut du carton	1,42 kg
Number of outercases per slice / Nombre de cartons par couche	15
Number of slices per pallet / Nombre de couches par palette /	8
Number of outercases per pallet / Nombre de cartons par palette /	120
Number of consumer packs per pallet / Nombre d'UVC par palette	720
Net weight of the pallet / Poids net de la palette	144 kg
Brut weight of the pallet / Poids brut de la palette (inclus 25kg de poids palette)	195,4 kg
Pallet's dimension / Dimension de la palette (hauteur palette 16cm inclus)	80x120x162
Kind of pallet / Type de pallet	EUR-EPAL